
CUOTA No. 2

DESDE HASTA DIAS INTERES EA%

% ANUAL 

TEMes % DIARIO TEDia CAPITAL

INTERES 

MORATORIO ABONOS

SALDO 

INTERESES

SALDO 

CAPITAL

SALDO 

TOTAL

89,085

15/03/2020 31/03/2020 17 28.43% 2.11% 0.07% 129,655 1,532 90,617 129,655 220,272

1/04/2020 30/04/2020 30 28.04% 2.08% 0.07% 129,655 2,672 93,289 129,655 222,944

1/05/2020 31/05/2020 31 27.29% 2.03% 0.07% 129,655 2,695 95,984 129,655 225,639

1/06/2020 30/06/2020 30 27.18% 2.02% 0.07% 129,655 2,599 98,583 129,655 228,238

1/07/2020 31/07/2020 31 27.18% 2.02% 0.07% 129,655 2,685 101,268 129,655 230,923

1/08/2020 31/08/2020 31 27.44% 2.04% 0.07% 129,655 2,708 103,976 129,655 233,631

1/09/2020 30/09/2020 30 27.53% 2.05% 0.07% 129,655 2,628 106,604 129,655 236,259

1/10/2020 31/10/2020 31 27.14% 2.02% 0.07% 129,655 2,682 109,286 129,655 238,941

1/11/2020 30/11/2020 30 26.76% 2.00% 0.07% 129,655 2,563 111,849 129,655 241,504

1/12/2020 31/12/2020 31 26.19% 1.96% 0.06% 129,655 2,598 114,447 129,655 244,102

1/01/2021 31/01/2021 31 25.98% 1.94% 0.06% 129,655 2,579 117,026 129,655 246,681

1/02/2021 25/02/2021 25 26.31% 1.97% 0.06% 129,655 2,104 119,130 129,655 248,785

25/02/2021 25/02/2021 0 26.31% 1.97% 0.06% 129,655 0 292,383 0 0 -43,598

129,655 30,045 292,383 89,085 -43,598

CUOTA No. 3

DESDE HASTA DIAS INTERES EA%

% ANUAL 

TEMes % DIARIO TEDia CAPITAL

INTERES 

MORATORIO ABONOS

SALDO 

INTERESES

SALDO 

CAPITAL

SALDO 

TOTAL

86,103

15/04/2020 30/04/2020 16 28.04% 2.08% 0.07% 132,637 1,458 87,561 132,637 220,198

1/05/2020 31/05/2020 31 27.29% 2.03% 0.07% 132,637 2,757 90,317 132,637 222,954

1/06/2020 30/06/2020 30 27.18% 2.02% 0.07% 132,637 2,658 92,976 132,637 225,613

1/07/2020 31/07/2020 31 27.18% 2.02% 0.07% 132,637 2,747 95,723 132,637 228,360

1/08/2020 31/08/2020 31 27.44% 2.04% 0.07% 132,637 2,770 98,493 132,637 231,130

1/09/2020 30/09/2020 30 27.53% 2.05% 0.07% 132,637 2,689 101,182 132,637 233,819

1/10/2020 31/10/2020 31 27.14% 2.02% 0.07% 132,637 2,743 103,926 132,637 236,563

1/11/2020 30/11/2020 30 26.76% 2.00% 0.07% 132,637 2,622 106,547 132,637 239,184

1/12/2020 31/12/2020 31 26.19% 1.96% 0.06% 132,637 2,658 109,205 132,637 241,842

1/01/2021 31/01/2021 31 25.98% 1.94% 0.06% 132,637 2,639 111,844 132,637 244,481

1/02/2021 25/02/2021 25 26.31% 1.97% 0.06% 132,637 2,152 113,996 132,637 246,633

25/02/2021 25/02/2021 0 26.31% 1.97% 0.06% 132,637 0 43,598 70,398 132,637 203,035

26/02/2021 28/02/2021 3 26.31% 1.97% 0.06% 132,637 258 70,656 132,637 203,293

1/03/2021 31/03/2021 31 26.12% 1.95% 0.06% 132,637 2,651 73,307 132,637 205,944

1/04/2021 30/04/2021 30 25.97% 1.94% 0.06% 132,637 2,553 75,860 132,637 208,497

1/05/2021 31/05/2021 31 25.83% 1.93% 0.06% 132,637 2,625 78,485 132,637 211,122

1/06/2021 30/06/2021 30 25.82% 1.93% 0.06% 132,637 2,540 81,025 132,637 213,662

1/07/2021 30/07/2021 30 25.77% 1.93% 0.06% 132,637 2,535 83,560 132,637 216,197

1/08/2021 31/08/2021 31 25.86% 1.94% 0.06% 132,637 2,628 86,188 132,637 218,825

132,637 43,683 43,598 86,103 132,637 218,825

CUOTA No.4

DESDE HASTA DIAS INTERES EA%

% ANUAL 

TEMes % DIARIO TEDia CAPITAL

INTERES 

MORATORIO ABONOS

SALDO 

INTERESES

SALDO 

CAPITAL

SALDO 

TOTAL

83,052

15/05/2020 31/05/2020 17 27.29% 2.03% 0.07% 135,688 1,547 84,599 135,688 220,287

1/06/2020 30/06/2020 30 27.18% 2.02% 0.07% 135,688 2,720 87,318 135,688 223,006

1/07/2020 31/07/2020 31 27.18% 2.02% 0.07% 135,688 2,810 90,128 135,688 225,816

1/08/2020 31/08/2020 31 27.44% 2.04% 0.07% 135,688 2,834 92,963 135,688 228,651

1/09/2020 30/09/2020 30 27.53% 2.05% 0.07% 135,688 2,751 95,713 135,688 231,401

1/10/2020 31/10/2020 31 27.14% 2.02% 0.07% 135,688 2,807 98,520 135,688 234,208

1/11/2020 30/11/2020 30 26.76% 2.00% 0.07% 135,688 2,682 101,202 135,688 236,890

1/12/2020 31/12/2020 31 26.19% 1.96% 0.06% 135,688 2,719 103,921 135,688 239,609

1/01/2021 31/01/2021 31 25.98% 1.94% 0.06% 135,688 2,699 106,620 135,688 242,308

1/02/2021 28/02/2021 28 26.31% 1.97% 0.06% 135,688 2,466 109,086 135,688 244,774

1/03/2021 31/03/2021 31 26.12% 1.95% 0.06% 135,688 2,712 111,798 135,688 247,486

1/04/2021 30/04/2021 30 25.97% 1.94% 0.06% 135,688 2,611 114,410 135,688 250,098

1/05/2021 31/05/2021 31 25.83% 1.93% 0.06% 135,688 2,685 117,095 135,688 252,783

1/06/2021 30/06/2021 30 25.82% 1.93% 0.06% 135,688 2,598 119,693 135,688 255,381

1/07/2021 30/07/2021 30 25.77% 1.93% 0.06% 135,688 2,593 122,286 135,688 257,974

1/08/2021 31/08/2021 31 25.86% 1.94% 0.06% 135,688 2,688 124,975 135,688 260,663

135,688 41,923 0 83,052 135,688 260,663

CUOTA No. 5

DESDE HASTA DIAS INTERES EA%

% ANUAL 

TEMes % DIARIO TEDia CAPITAL

INTERES 

MORATORIO ABONOS

SALDO 

INTERESES

SALDO 

CAPITAL

SALDO 

TOTAL

79,931

15/06/2020 30/06/2020 16 27.18% 2.02% 0.07% 138,809 1,484 81,415 138,809 220,224

1/07/2020 31/07/2020 31 27.18% 2.02% 0.07% 138,809 2,875 84,290 138,809 223,099

1/08/2020 31/08/2020 31 27.44% 2.04% 0.07% 138,809 2,899 87,189 138,809 225,998

1/09/2020 30/09/2020 30 27.53% 2.05% 0.07% 138,809 2,814 90,003 138,809 228,812

1/10/2020 31/10/2020 31 27.14% 2.02% 0.07% 138,809 2,871 92,874 138,809 231,683

1/11/2020 30/11/2020 30 26.76% 2.00% 0.07% 138,809 2,744 95,618 138,809 234,427

1/12/2020 31/12/2020 31 26.19% 1.96% 0.06% 138,809 2,781 98,399 138,809 237,208

1/01/2021 31/01/2021 31 25.98% 1.94% 0.06% 138,809 2,761 101,161 138,809 239,970

1/02/2021 28/02/2021 28 26.31% 1.97% 0.06% 138,809 2,522 103,683 138,809 242,492

1/03/2021 31/03/2021 31 26.12% 1.95% 0.06% 138,809 2,775 106,458 138,809 245,267

1/04/2021 30/04/2021 30 25.97% 1.94% 0.06% 138,809 2,671 109,129 138,809 247,938

INTERESES DE PLAZO

TOTALES FECHA DE CORTE AGOSTO 2021

INTERESES DE PLAZO

SEÑOR

JUEZ CUARTO DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MULTIPLES DE NEIVA

CIUDAD

REF: PROCESO EJECUTIVO DE JS INVERSIONES & NEGOCIOS S.A.S contra EDUARDO TOVAR SALINAS y VICTOR HUGO MURCIA RAMOS. RADICADO: 41001-4189-004-2020-00740-

00

TAI-LIN IBAÑEZ VARGAS, mayor de edad, domiciliada en la ciudad de Neiva, identificada con la cédula de ciudadanía No.1.010.241.806, expedida en Bogotá D.C., abogada en

ejercicio, portador de la L.T. No. 25.565 del C.S. de la J., mediante este escrito le manifiesto que de conformidad con lo establecido en el art 446 del código general del proceso,

presento la liquidación del crédito cuyo pago se pretende en este proceso:

JS INVERSIONES & NEGOCIOS S.A.S

LIQUIDACION DE CREDITO PAGARÉ 00002161

INTERESES DE PLAZO

TOTALES FECHA DE CORTE AGOSTO 2021

INTERESES DE PLAZO

TOTALES FECHA DE CORTE AGOSTO 2021



1/05/2021 31/05/2021 31 25.83% 1.93% 0.06% 138,809 2,747 111,877 138,809 250,686

1/06/2021 30/06/2021 30 25.82% 1.93% 0.06% 138,809 2,658 114,534 138,809 253,343

1/07/2021 30/07/2021 30 25.77% 1.93% 0.06% 138,809 2,653 117,187 138,809 255,996

1/08/2021 31/08/2021 31 25.86% 1.94% 0.06% 138,809 2,750 119,937 138,809 258,746

138,809 40,006 0 79,931 138,809 258,746

CUOTA No. 6

DESDE HASTA DIAS INTERES EA%

% ANUAL 

TEMes % DIARIO TEDia CAPITAL

INTERES 

MORATORIO ABONOS

SALDO 

INTERESES

SALDO 

CAPITAL

SALDO 

TOTAL

76,739

15/07/2020 31/07/2020 17 27.18% 2.02% 0.07% 142,001 1,613 78,352 142,001 220,353

1/08/2020 31/08/2020 31 27.44% 2.04% 0.07% 142,001 2,966 81,318 142,001 223,319

1/09/2020 30/09/2020 30 27.53% 2.05% 0.07% 142,001 2,879 84,196 142,001 226,197

1/10/2020 31/10/2020 31 27.14% 2.02% 0.07% 142,001 2,937 87,134 142,001 229,135

1/11/2020 30/11/2020 30 26.76% 2.00% 0.07% 142,001 2,807 89,940 142,001 231,941

1/12/2020 31/12/2020 31 26.19% 1.96% 0.06% 142,001 2,845 92,786 142,001 234,787

1/01/2021 31/01/2021 31 25.98% 1.94% 0.06% 142,001 2,825 95,611 142,001 237,612

1/02/2021 28/02/2021 28 26.31% 1.97% 0.06% 142,001 2,580 98,191 142,001 240,192

1/03/2021 31/03/2021 31 26.12% 1.95% 0.06% 142,001 2,839 101,030 142,001 243,031

1/04/2021 30/04/2021 30 25.97% 1.94% 0.06% 142,001 2,733 103,763 142,001 245,764

1/05/2021 31/05/2021 31 25.83% 1.93% 0.06% 142,001 2,810 106,573 142,001 248,574

1/06/2021 30/06/2021 30 25.82% 1.93% 0.06% 142,001 2,719 109,292 142,001 251,293

1/07/2021 30/07/2021 30 25.77% 1.93% 0.06% 142,001 2,714 112,006 142,001 254,007

1/08/2021 31/08/2021 31 25.86% 1.94% 0.06% 142,001 2,813 114,819 142,001 256,820

142,001 38,080 0 76,739 142,001 256,820

CUOTA No. 7

DESDE HASTA DIAS INTERES EA%

% ANUAL 

TEMes % DIARIO TEDia CAPITAL

INTERES 

MORATORIO ABONOS

SALDO 

INTERESES

SALDO 

CAPITAL

SALDO 

TOTAL

73,473

15/08/2020 31/08/2020 17 27.44% 2.04% 0.07% 145,267 1,664 75,137 145,267 220,404

1/09/2020 30/09/2020 30 27.53% 2.05% 0.07% 145,267 2,945 78,082 145,267 223,349

1/10/2020 31/10/2020 31 27.14% 2.02% 0.07% 145,267 3,005 81,086 145,267 226,353

1/11/2020 30/11/2020 30 26.76% 2.00% 0.07% 145,267 2,871 83,958 145,267 229,225

1/12/2020 31/12/2020 31 26.19% 1.96% 0.06% 145,267 2,911 86,869 145,267 232,136

1/01/2021 31/01/2021 31 25.98% 1.94% 0.06% 145,267 2,890 89,759 145,267 235,026

1/02/2021 28/02/2021 28 26.31% 1.97% 0.06% 145,267 2,640 92,398 145,267 237,665

1/03/2021 31/03/2021 31 26.12% 1.95% 0.06% 145,267 2,904 95,302 145,267 240,569

1/04/2021 30/04/2021 30 25.97% 1.94% 0.06% 145,267 2,796 98,098 145,267 243,365

1/05/2021 31/05/2021 31 25.83% 1.93% 0.06% 145,267 2,875 100,973 145,267 246,240

1/06/2021 30/06/2021 30 25.82% 1.93% 0.06% 145,267 2,781 103,754 145,267 249,021

1/07/2021 30/07/2021 30 25.77% 1.93% 0.06% 145,267 2,777 106,531 145,267 251,798

1/08/2021 31/08/2021 31 25.86% 1.94% 0.06% 145,267 2,878 109,409 145,267 254,676

145,267 35,936 0 73,473 145,267 254,676

CUOTA No.8 

DESDE HASTA DIAS INTERES EA%

% ANUAL 

TEMes % DIARIO TEDia CAPITAL

INTERES 

MORATORIO ABONOS

SALDO 

INTERESES

SALDO 

CAPITAL

SALDO 

TOTAL

70,132

15/09/2020 30/09/2020 16 27.53% 2.05% 0.07% 148,608 1,607 71,739 148,608 220,347

1/10/2020 31/10/2020 31 27.14% 2.02% 0.07% 148,608 3,074 74,812 148,608 223,420

1/11/2020 30/11/2020 30 26.76% 2.00% 0.07% 148,608 2,938 77,750 148,608 226,358

1/12/2020 31/12/2020 31 26.19% 1.96% 0.06% 148,608 2,978 80,728 148,608 229,336

1/01/2021 31/01/2021 31 25.98% 1.94% 0.06% 148,608 2,956 83,684 148,608 232,292

1/02/2021 28/02/2021 28 26.31% 1.97% 0.06% 148,608 2,701 86,385 148,608 234,993

1/03/2021 31/03/2021 31 26.12% 1.95% 0.06% 148,608 2,971 89,355 148,608 237,963

1/04/2021 30/04/2021 30 25.97% 1.94% 0.06% 148,608 2,860 92,215 148,608 240,823

1/05/2021 31/05/2021 31 25.83% 1.93% 0.06% 148,608 2,941 95,157 148,608 243,765

1/06/2021 30/06/2021 30 25.82% 1.93% 0.06% 148,608 2,845 98,002 148,608 246,610

1/07/2021 30/07/2021 30 25.77% 1.93% 0.06% 148,608 2,840 100,842 148,608 249,450

1/08/2021 31/08/2021 31 25.86% 1.94% 0.06% 148,608 2,944 103,786 148,608 252,394

148,608 33,654 0 70,132 148,608 252,394

CUOTA No.9

DESDE HASTA DIAS INTERES EA%

% ANUAL 

TEMes % DIARIO TEDia CAPITAL

INTERES 

MORATORIO ABONOS

SALDO 

INTERESES

SALDO 

CAPITAL

SALDO 

TOTAL

66,714

15/10/2020 31/10/2020 17 27.14% 2.02% 0.07% 152,026 1,724 68,438 152,026 220,464

1/11/2020 30/11/2020 30 26.76% 2.00% 0.07% 152,026 3,005 71,443 152,026 223,469

1/12/2020 31/12/2020 31 26.19% 1.96% 0.06% 152,026 3,046 74,490 152,026 226,516

1/01/2021 31/01/2021 31 25.98% 1.94% 0.06% 152,026 3,024 77,514 152,026 229,540

1/02/2021 28/02/2021 28 26.31% 1.97% 0.06% 152,026 2,763 80,277 152,026 232,303

1/03/2021 31/03/2021 31 26.12% 1.95% 0.06% 152,026 3,039 83,316 152,026 235,342

1/04/2021 30/04/2021 30 25.97% 1.94% 0.06% 152,026 2,926 86,242 152,026 238,268

1/05/2021 31/05/2021 31 25.83% 1.93% 0.06% 152,026 3,009 89,250 152,026 241,276

1/06/2021 30/06/2021 30 25.82% 1.93% 0.06% 152,026 2,911 92,161 152,026 244,187

1/07/2021 30/07/2021 30 25.77% 1.93% 0.06% 152,026 2,906 95,067 152,026 247,093

1/08/2021 31/08/2021 31 25.86% 1.94% 0.06% 152,026 3,012 98,079 152,026 250,105

152,026 31,365 0 66,714 152,026 250,105

CUOTA No.10

DESDE HASTA DIAS INTERES EA%

% ANUAL 

TEMes % DIARIO TEDia CAPITAL

INTERES 

MORATORIO ABONOS

SALDO 

INTERESES

SALDO 

CAPITAL

SALDO 

TOTAL

63,217

15/11/2020 30/11/2020 16 26.76% 2.00% 0.07% 155,523 1,640 64,857 155,523 220,380

1/12/2020 31/12/2020 31 26.19% 1.96% 0.06% 155,523 3,116 67,973 155,523 223,496

1/01/2021 31/01/2021 31 25.98% 1.94% 0.06% 155,523 3,094 71,067 155,523 226,590

1/02/2021 28/02/2021 28 26.31% 1.97% 0.06% 155,523 2,826 73,893 155,523 229,416

1/03/2021 31/03/2021 31 26.12% 1.95% 0.06% 155,523 3,109 77,002 155,523 232,525

1/04/2021 30/04/2021 30 25.97% 1.94% 0.06% 155,523 2,993 79,995 155,523 235,518

1/05/2021 31/05/2021 31 25.83% 1.93% 0.06% 155,523 3,078 83,073 155,523 238,596

1/06/2021 30/06/2021 30 25.82% 1.93% 0.06% 155,523 2,978 86,051 155,523 241,574

1/07/2021 30/07/2021 30 25.77% 1.93% 0.06% 155,523 2,973 89,023 155,523 244,546

1/08/2021 31/08/2021 31 25.86% 1.94% 0.06% 155,523 3,081 92,105 155,523 247,628

155,523 28,888 0 63,217 155,523 247,628

INTERESES DE PLAZO

TOTALES FECHA DE CORTE AGOSTO 2021

INTERESES DE PLAZO

TOTALES FECHA DE CORTE AGOSTO 2021

TOTALES FECHA DE CORTE AGOSTO 2021

INTERESES DE PLAZO

TOTALES FECHA DE CORTE AGOSTO 2021

INTERESES DE PLAZO

TOTALES FECHA DE CORTE AGOSTO 2021

TOTALES FECHA DE CORTE AGOSTO 2021

INTERESES DE PLAZO



SALDO CAPITAL

DESDE HASTA DIAS INTERES EA%

% ANUAL 

TEMes % DIARIO TEDia CAPITAL

INTERES 

MORATORIO ABONOS

SALDO 

INTERESES

SALDO 

CAPITAL

SALDO 

TOTAL

15/11/2020 15/11/2020 1 26.76% 2.00% 0.07% 2,593,046 1,709 1,709 2,593,046 2,594,755

1/12/2020 31/12/2020 31 26.19% 1.96% 0.06% 2,593,046 51,958 53,667 2,593,046 2,646,713

1/01/2021 31/01/2021 31 25.98% 1.94% 0.06% 2,593,046 51,586 105,253 2,593,046 2,698,299

1/02/2021 28/02/2021 28 26.31% 1.97% 0.06% 2,593,046 47,122 152,375 2,593,046 2,745,421

1/03/2021 31/03/2021 31 26.12% 1.95% 0.06% 2,593,046 51,834 204,209 2,593,046 2,797,255

1/04/2021 30/04/2021 30 25.97% 1.94% 0.06% 2,593,046 49,905 254,114 2,593,046 2,847,160

1/05/2021 31/05/2021 31 25.83% 1.93% 0.06% 2,593,046 51,320 305,433 2,593,046 2,898,479

1/06/2021 30/06/2021 30 25.82% 1.93% 0.06% 2,593,046 49,647 355,081 2,593,046 2,948,127

1/07/2021 30/07/2021 30 25.77% 1.93% 0.06% 2,593,046 49,561 404,642 2,593,046 2,997,688

1/08/2021 31/08/2021 31 25.86% 1.94% 0.06% 2,593,046 51,373 456,015 2,593,046 3,049,061

2,593,046 456,015 0 0 3,049,061

RESUMEN DE LA LIQUIDACION DEL PROCESO

CAPITAL

INTERESES DE PLAZO

INTERESES DE MORA

ABONOS $292,383.00

TOTAL LIQUIDACION

Del señor Juez,

TAI-LIN IBAÑEZ VARGAS

C.C. 1.010.241.806 de Bogotá D.C.

L.T. 25.565 del C.S. de la J.

Correo: tailinvaargas@gmail.com

 

$3,873,260.00

$688,446.00

$779,594.56

$5,048,917.56

TOTALES FECHA DE CORTE AGOSTO 2021

INTERESES DE PLAZO


